1

Сельская Дума

муниципального образования

                        сельское поселение село Тарутино        ПРОЕКТ
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
с. Тарутино

от «  » июня 2023 г                              №

 «О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы «О

бюджете сельского поселения село Тарутино на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов »

 Сельская Дума МО сельское поселение село Тарутино РЕШИЛА:

Внести в решение Сельской Думы МО сельское поселение село Тарутино  №26   от «13»

декабря 2022 г.  следующие изменения и дополнения:

1. Изложить статью 1.1  в следующей редакции:

1.1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2023 год:

общий объем доходов местного бюджета в сумме 35 158,46 тыс. рублей, в том числе

объем безвозмездных поступлений в сумме 28 114,20 тыс. рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 38 091,95 тыс. рублей;

нормативную величину резервного фонда администрации СП село Тарутино в сумме

50,0 тыс. рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2024 года в сумме 0 тыс.

рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 тыс. рублей;

предельный объем муниципального долга на 2023 год в сумме 7 044,26 тыс. рублей.

Дефицит местного бюджета в сумме 2 933,49 тыс. рублей.

    2. Внести изменения в приложения №№2, 6, 8, 10 согласно приложений №№1, 2, 3, 4  к

настоящему  Решению.

    3. Источники финансирования местного бюджета

       Утвердить источники внутреннего финансирования местного бюджета на 2023 год согласно

приложения №5 к настоящему решению.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования

Глава сельского поселения

Село Тарутино